Quid abbas metuis. **Pt** quid ego metuam togitas homo adolescent
 penetrare huiusmodi in palestram ubi dannis desudascet
 vbi pro dilecto dannum capiam pro cursura dedecus
ba Lepide memoras. **Pt** Vbi ego capiam pro machera turturam.
 vbi que imponat in manu alius mihi pro cestu cantharum
 pro galea lefium. pro insigni sit corolla plectilis.
 pro hasta talus. pro lorica malacum capiam pallium
 vbi mihi pro equo lectus detur. scortum pro scuto accubet
A page a me apage. **ba** ab nimium fetus est. **Pt** mihi sum. **ba** malacisandus es
 e quidem tibi do hanc operam. **Pt** at nimium ptoisla es operaria
ba Simulato me amate. **Pt** ut ego istuc rocon adsimilem an serio?
ba Etia hoc agere melius miles quom huc adueniat uolo
 m' amplexari qdem opus est ut ille te videat uolo
 s'cio quod ago. **Pt** et pol ego scio qd metuo. sed quid ais. **ba** quid est
Pt Quid apud te ueniat debito prandium aut potatio.
 Forte aut cena ut sol & in istis fieri conciliabulis.
 vbi ego tum ad cubiam. **ba** apud me mi amme ut lepidus cu lepida accubet
 locus hic apud nos quavis subito uenias semper liber est
 vbi tu lepide uole si esse tibi mea rosa mihi dicio.
 Dato q' bene sit. ego ubi bene sit e locum Lepidum dabo
Pt Lepidus fluvius est hic non hac temere transiri potest
ba Atque ecastor apud hunc fluvium aliquid perdendum est tibi.
 m' anima da consequere. **Pt** ab a minime. **ba** quid ita
Pt Quia istoc illecebroius fieri nihil potest nōx mulier vinum
 h' omni adolescentulo. **ba** age igitur quidem
 pol nibili facio n' catua ille quidem hanc abduce.
 Tu nullus adfueris si non Lubet. **Pt** sum ne autem nibili
 cui nequeam ingenio moderari meo. **ba** quid e qd metuas.
Pt Nihil est nunc ego mulier e me emancupo tuus sum e dodo operam
ba Lepidus es nūc ego te facere hoc uolo ego sorori mei cenā hodie
 dari uolo uaticam. ego tibi argentum iubeo iam intus efferi foras.
 Tu facito sit nobis oblonatum opulentu oblonium.
 Ego oblonabo. nam id flagitium meum sit mea te gratia
 Et operam dare mihi. & ad eam operam facete sumptum de tuo
Pt At ego nolo dare te quicq' sine. **ba** si nō quidem si lubet
 Pro opera amabo. **Pt** prius hic adero q' te amare desinam.